
NBA درباره کریم عبدالجبار پرامتیاز ترین بازیکن تاریخ 
در یازدهمین سالگرد ابتلای او به سرطان 

اربابحلقهها

تاریخ  ــرای  ب ... نامی  لسیندور جــونــیــور آ  فردیناند لوئیس 

آیدین مقیمی

ورزش

بسکتبال.  متولد 16 آوریل 1947 در منهتن نیویورک، تنها فرزند 
یک نماینده فروش خانم در یک سوپرمارکت و یک مامور پلیس 
ترانزیت بود. از همان کودکی رشد عجیب و غریبی داشت، طوری 
که در 9 سالگی قــدش به حــدود 1/73 و در 14، 13 سالگی به 

2/03متر رسید.
این پسر از دوران دبیرستان اقتدارش را نشان داد، طوری که 
کادمی را به سه قهرمانی پیاپی و 71 پیروزی  تیم پاور مموریال آ
ج قدرت« را به او دادند. زمانی  متوالی رساند. همین شد که در دوران دبیرستان لقب »بر
که وارد کالجUCLA  شد, 2/16 متر قد داشت و در اولین بازی اش ۵6 امتیاز کسب کرد که 
رکورد جدیدی در کالج محسوب می شد. او آنقدر زیر سبد خوب بود که بنابر آن  قانونی 
وضع شد که در بازی های کالج اسلم دانک ممنوع شد )هرچند حدود یک دهه بعد این 

قانون لغو شد(.
در همین دوران کالج، قرنیه چشم چپ او آسیب جدی دید؛ به طوری که  مجبور شد برای 
مدتی از عینک محافظ استفاده کند. هرچند این حادثه و صدمه یک بار دیگر هم در 
خ داد. در طول مدت تحصیل او چند بار به روی آوردن  دوران بازی اش و این بار درNBA ر
به دین اسلام ابراز علاقه کرد، اما چندان جدی نبود. در عوض او لیسانس هنر گرفت و 
زیر نظر بروسلی فقید به تمرین و مهارت یابی هنر رزمی »جیت کان دو« پرداخت. شاگردی 

بروسلی به حضور او در فیلم »بازی مرگ« منجر شد.
سال 1969 میلادی و در مراسم درفت )یارکشی( نصیب میلواکی شد. او در همان سال 
اول جایزه روکی )بهترین بازیکن سال اولی( را گرفت و سال دوم به جایزه بهترین بازیکن 
لیگ رسید و میلواکی باکس را به اولین و آخرین قهرمانی تا به امروز در NBA رساند و 
همچنین بهترین بازیکن سری فینال هم شد. این اتفاقات آنقدر برایش با ارزش بود 
که روز بعد از قهرمانی رسما اعلام کرد که مسلمان شده و نامش را به کریم عبدالجبار 

تغییر داده است.
بعد از ۵ فصل بازی در میلواکی با نهایت احترام اعلام کرد با این که این شهر را خیلی 
دوست دارد اما او نیاز به تغییر دارد. همین شد که سال 197۵ به لیکرز پیوست و 14 سال 
این تیم را صاحب یک سنتر درجه اول جهانی کرد. 6 قهرمانی در لیگ )پنج قهرمانی با 
 ،) لیکرز و یکی با میلواکی(، 2 بار بهترین بازیکن فینال )1971 با میلواکی و 19۸۵ با لیکرز
(، 1۵ حضور  6 بار MVP یا با ارزش ترین بازیکن لیگ )سه بار با میلواکی و سه بار با لیکرز
NBA و صد البته 19 بــار حضور در  2 بــار بهترین امتیاز آور ســال  در تیم منتخب لیگ، 
ل استار )از 20 فصلی که در لیگ حضور داشت(، بخش کوچکی از افتخارات  مسابقات آ

یکی از بهترین بازیکنان تاریخ بسکتبال جهان است.
او در 42 سالگی اعلام بازنشستگی کرد تا با این رکوردها و آمارهای خارق العاده از دنیای 

بسکتبال خداحافظی کند. 
 بیشترین امتیاز در تاریخ NBA: 3۸3۸7 امتیاز )این رکورد همچنان پابرجاست(

 بازی های انجام شده: 1۵60 
 دقایق حضور در زمین: ۵7446

 اقدام های موفق:  1۵۸37  )این رکورد همچنان پابرجاست(
 بلاک شات: 31۸9

 ریباند دفاعی: 9394 ریباند دفاع
 مسابقات برنده شده: 1074 مسابقه )این رکورد همچنان پابرجاست(

 جنگ با سرطان
مشکلی که از همان ابتدا در سلامتی کریم وجود داشت، میگرن بود 

که برای کاهش این درد مجبور به استعمال حشیش شد که از 
لحاظ قانونی همین موضوع برای او دردسرساز می شد. نوامبر 
2009 و در چنین روزهایی بود که بعد از یک سال درگیری نه چندان 

وخیم اعلام کرد که به سرطان خون مبتلا شده است، اما تسلیم 
نشد و بعد از دو سال مجدد اعلام کرد که از شر سرطان خلاص 

شده است. سال 201۵ هم اعلام کرد که در آستانه تولد 6۸ سالگی اش دچار 
یک بیماری قلبی - عروقی شده که بلافاصله درمان شد و حال عمومی اش 

دوباره به حالت عادی بازگشت.
نویسنده کتاب مشهور »قدم های عظیم« در سال 2016 مدال افتخار آزادی را از باراک 

اوباما دریافت کرد. او حالا 73 ساله است. زنده باد کریم 
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دختر 2/5 میلیون دلاری
ــیــکــا ســلــس در    مــون
دنــیــای تنیس زنـــان، 
شناخته  ــره  ــه چ یـــک 
ــت. او طی  ــ ــده اسـ ــ ش
سال های 1990 تا 2000 
در 9 گرنداسلم عنوان 
قهرمانی را به دست آورد و یک مدال برنز المپیک 
را هم در کارنامه اش دارد. نام سلس سال 1991 
وارد کتاب رکوردها شد؛ زمانی که در یک فصل با 
قهرمانی در سه گرنداسلم استرالیا، فرانسه و 
آمریکا و قهرمانی در یک تور جهانی، رکورد جوایز 
به دست آمده از سوی یک تنیسور زن در یک سال 
را شکست. درآمد مونیکا سلس در سال1991 به 
2 میلیون و 4۵7 هزار و 7۵۸ دلار رسید که برای یک 

تنیسور زن تا آن زمان بی سابقه بود. 

 مـــثـــبـــت شــــــدن تــســت 
مازیار فیروزی

ورزش

کـــرونـــای شـــش مــلــی  پــوش 
شــمــشــیــربــازی بــمــب خبری 
ــــود. بــمــبــی که  هــفــتــه قــبــل ب
خیلی ها را نگران کرد اما یک 
جای شکر داشت، این که این ابتلا زیاد حاد نبوده و 
با مصرف داروهای مورد نظر و استراحت مطلق به 
سلامتی منجر می  شود. با این حال و در شرایطی که 
زمان زیادی به المپیک باقی نمانده است این اتفاق 
می تواند روی آمادگی ورزشکاران تاثیر زیادی بگذارد. 

در بین این شش نفر اما مجتبی عابدینی حضور 
نداشت؛ کاپیتان شمشیربازی ایــران که از 
اردیبهشت امسال خودش را قرنطینه کرده 

و در روستای شورمست زندگی می کند.
ــران در  مجتبی یکی از امــیــدهــای کـــاروان ایـ

توکیو است اما همین حالا هم یک چیز آزارش 
می دهد؛ یعنی مصدومیت قدیمی کتف 

آسیب دیده. خودش می گوید:»فعلا 
جــهــان و کــشــور وضعیت وخیمی 

ــد. کــتــف مـــن هـــم کـــه دیــگــر  ــ ــ دارن
دردش کهنه شده. تحمل زیادی 
کردم اما واقعا اذیت می کند.حالا 

تا المپیک مانده است  9 مــاه 
به فکر مداوای کتفم افتاده ام. 
ــت قــبــل رفــتــم پیش  ــدوق ــن چ

پزشکی که بهداد سلیمی را مداوا 
کرده بود. نظر دکتر این است که مشکل زیاد 
حاد نیست. برای دو ماه دیگر هم نوبت داده 
از  امــا  اســت. فعلا فیزیوتراپی هم نمی  کنم 
هفته آینده تمرینات با کش را شروع می کنم.

خدا را شکر می کنم که این مصدومیت حاد نیست.«
عابدینی با اشاره دوبــاره به شروع تمرینات از هفته 
آینده دربــاره کرونا گرفتن ملی پوشان در اردو حرف 
می زند و ادامه می دهد:»وقتی خبر را شنیدم شوکه 
شدم. اصلا در خواب هم نمی دیدم چه برسد به این که 
فکرش را بکنم. اتفاق خیلی عجیب است که هر 6نفر 
تست شان مثبت شود. فکر نمی کنم تا به حال برای 
هیچ تیمی پیش آمــده باشد. به هر حال هم من و 
هم بچه ها تا قبل از ایــن قضایا تمرین می کردیم . 
آنها حالا بامثبت شدن تست کرونای شان تمرین 
نمی کنند و من هم با تشدید مصدویتم. 
فکر نمی کردیم این اتفاقات پیش بیاید 
امــا افــتــاد و بــا عــادی شــدن وضعیت 
باید زودتر تمرین را شروع کنیم. من 
اول فکر مــی کــردم شوخی اســت اما 
وقــتــی بـــا بــچــه هــا حــرف 
فــهــمــیــدم  زدم 
که جدی 

جدی است. باز خدا را شکر که فدراسیون این تست ها 
را گرفت و بچه ها را قرنطینه کرد.این اتفاق جای تشکر 

دارد.«
مجتبی که در شورمست خــودش را قرنطینه کرده 
است از این می گوید که شانس آورده که در اردو نبوده 
است:»دقیقا شانس آوردم که نبودم. شاید اگر من 
با بچه ها برای اردو و تست رفته بودم ، من هم مبتلا 
می شدم. اما مصدومیت کتفم من را نجات داد. علی ، 
نیما و امیرحسین در خانه هایشان قرنطینه شده اند 
و رهبری ،فتوحی و باهر هم در خوابگاه فدراسیون.

مهم این است که علائم ندارند.«
از کاپیتان شمشیربازی ایران درباره المپیک سوال 
کردیم.این که اوضــاع به چه شکلی است و اصلا از 
ــه. عــابــدیــنــی  ــ ــا ن رقــیــبــان خـــودشـــان خــبــر دارنـــــد یـ
می گوید:»تیم ما سهمیه را گرفته و فقط سهمیه بین 
فرانسه و روسیه مانده است.حالا نمی دانیم که برای 
المپیک قرار است چه کاری انجام بدهند. آیا با همان 
رنکینگ های قبلی قرار است مسابقات برگزار شود 
یــا تصمیم دیــگــری خــواهــنــد گــرفــت. مــن از طریق 
صفحات مجازی تمرینات بچه های آلمان و ایتالیا را 
می بینم و از طریق این فضا با آنها در ارتباط هستم.

چاره ای نیست و آنها هم دارند تمرینات خودشان 
کل  در  بلاتکلیفی  یک  می دهند.این  انجام  را 
ــا نیست. جــهــان اســـت و فــقــط مــخــصــوص م

امیدوارم که به زودی این ویــروس ریشه کن 
شود و همه چیز به شرایط عــادی برگردد. جا 
دارد کــه مــن از بـــاقـــرزاده رئــیــس فــدراســیــون 
تشکر  امــیــری  صالحی  دکــتــر  و  شمشیربازی 
ــان به  ــژه ای داشــتــه بــاشــم کــه حـــواس شـ ــ ویـ

ورزشکاران بوده و هست.« 

بهوقتالمپیک

رکـــورد

26 نوامبر 1956

عبور همزمان از خط پایان
 

رقابت های دوی 100 متر المپیک 19۵6 ملبورن، 
یکی از جــذاب تــریــن رقــابــت هــا بـــود، چــراکــه دو 
فینالیست دقیقا در یک زمان از خط پایان عبور 
کردند و عدد 10 ثانیه و ۵ صدم ثانیه جلوی نام 
آنها روی تابلو نوشته شد، اما با توجه به این که 
در المپیک 19۵6 ملبورن، از زمان اتوماتیک برای 
تشخیص دقیق تر استفاده می شد، دستگاه 
بــابــی مـــاروی آمــریــکــایــی را بــه عــنــوان قهرمان 
المپیک معرفی کرد و هموطنش تان باکر مدال 
نقره را از آن خود کرد. این دو دونده در کنار هم 
مدال طلای دوی 4 در 100 متر تیمی را هم به دست 
آوردنــد، ضمن این که در دوی 200 متر هم مارو 
قهرمان شد و باکر به مدال برنز دست پیدا کرد.

روایت مجتبی عابدینی، کاپیتان شمشیربازی ایران از کرونا و شرایط خاص

شورمست قرنطینهدر
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لیگقهرمانانآسیا

23 روز مانده تا فینال
یونس محمود: طرفدار پرسپولیسم

 اسطوره فوتبال عراق 
ابــراز امیدواری کرد که 
پــرســپــولــیــس بــتــوانــد 
قهرمان لیگ قهرمانان 
ــا شـــــود. یــونــس  ــیـ آسـ
ــت:  مــن  ــفـ مـــحـــمـــود گـ
مشتاقانه منتظر تماشای پرسپولیس در فینال 
هستم.  پرسپولیس ترکیب قدرتمندی دارد و 
بسیار خوب بازی کرد و شایسته صعود به فینال 
بود. آنها همچنین یک بازیکن تیم ملی عراق در 
ــد به نــام بشار رســن. من مطمئن  تیم خــود دارن
هستم که عراقی های زیادی فینال را تماشا می کنند 
تا بازیکن تیم ملی کشورمان را در بزرگترین بازی 
فوتبال باشگاه های آسیا مشاهده کنند. من هم 
فینال را تماشا می کنم و می خواهم این را به هر 
ــده و راهـــی فینال  ــرق انــتــخــاب ش تیمی کــه از ش
می شود بگویم؛  »ببخشید! من در 19 دسامبر از 

حریف شما پرسپولیس حمایت خواهم کرد.«

ستاره پرتغالی یوونتوس با گلزنی در دیدار برابر فرانتس واروش به رکورد تعداد گل های خانگی مسی در لیگ قهرمانان 
اروپا رسید. رونالدو در پیروزی 2 بر یک یووه، زننده گل اول تیمش بود و برای هفتادمین بار در بازیهای خانگی تیمش در 
لیگ قهرمانان گلزنی کرد. پیش از این مسی با 70 گل زده به تنهایی رکورددار بود. البته مسی همه گل هایش را با پیراهن 

بارسا زده ولی رونالدو با پیراهن منچستر یونایتد، رئال مادرید و یوونتوس در لیگ قهرمانان اروپا گلزنی کرده است.

درخشـــــــش ارلینگ هالند با پیراهن بوروســـــــیا دورتموند همچنان ادامه دارد. این فوق ستاره نروژی در 
دیدار برگشت برابر کلوپ بروژ و در پیروزی 3 بر صفر دورتموند دبل کرد و شمار گل هایش را طی دو فصل 
بازی در لیگ قهرمانان به رکورد تاریخی  16 رساند. این ســـــــتاره نروژی زودتر از هر بازیکنی در تاریخUCL   و 

تنها در 12 بازی توانسته 16 گل به ثمر برساند.

رکورد هالندرونالدو در کنار مسی

پــرســپــولــیــســی هــا کـــه  12۵ روز 

رضا پورعالی

ورزش

پــیــش بــا پـــیـــروزی مــقــابــل نفت 
ــیـــمـــان، قـــهـــرمـــان  ــلـ مـــســـجـــد سـ
زودهــنــگــام لــیــگ نــوزدهــم لقب 
گرفتند و پوکر قهرمانی را در شهر 
اولین ها جشن گرفتند، حالا یک 
بار دیگر باید در مسجدسلیمان 
بــه مــصــاف نفت بــرونــد. ایــن بار 
پرسپولیس در رویای یک هدف بزرگتر است؛ آنها به دنبال 
نخستین قهرمانی در آسیا هستند و برای تحقق این رویا 
بــایــد بــا کــمــک همین دو ســه بـــازی بــاقــیــمــانــده در لیگ 

خودشان را در اوج نگه دارند.
پــرســپــولــیــس کـــه لــیــگ را بـــا تـــســـاوی مــقــابــل ســایــپــا و 

ع  پــیــروزی مقابل صنعت نفت شرو
ــازی  ــ ب کــــــرد؛ در هــمــیــن دو  

سایه روشن های زیــادی در 
ذهــن هـــوادارانـــش ایجاد 

ــه قــرمــزهــا  ــن ک کـــرد. ای
در  ــوز  ــ ــ ــن ــ ــ ه

جریان بازی گل نزده اند، نشان می دهد یحیی باید بیش 
از همیشه نگران وضعیت تهاجمی تیمش باشد. اتفاقا 
امضای قرارداد با مهدی مهدی خانی، آخرین تیر ترکش 
ایــن مربی در فصل نقل و انتقالات بــود در خط دفــاع اما 
اوضاع همچنان عالی است. پرسپولیس همان طور که 
در لیگ قهرمانان آسیا گلی در جریان بازی نخورد، لیگ 
بیستم را هم با دو کلین شیت آغاز کرد تا تنها تیم بدون 
گل خورده لیگ باشد.  بازی امروز در شرایطی برگزار می شود 
، اجازه  که یحیی گل محمدی به دلیل دریافت کارت قرمز
حضور روی نیمکت را ندارد. آن طرف مجید حسینی هم 
از همراهی نفت محروم بود اما ظاهرا با بخشش کمیته 
انضباطی روبه رو شد تا حداقل یکی از دو سرمربی، در کنار 
زمین حضور داشته باشد.  نکته  جالب دربــاره ایــن دو، 
دوستی دیرینه ای است که از زمــان صباباتری با حضور 

ــی مـــیـــان آنــهــا  ــاعـ در خـــط دفـ

سرمربی  گل محمدی  یحیی  وقتی  بعدها  گرفت.  شکل 
شــد، مجید حسینی هم بــه  عنوان دستیار در تیم های 
، صبای قم، پرسپولیس، نفت تهران و  نساجی قائمشهر
ذوب آهن او را همراهی کرد که حضورشان در این آخری دو 
قهرمانی جام حذفی هم به دنبال داشت. امروز روزی است 
که شرلوک هولمز باید روبه روی داکتر واتسونی قرار بگیرد که 
سال ها بهترین دوست و همکارش شناخته می شد. مثل 
فوتبالی اش هم می شود تقابل گواردیولا و آرتتا. البته جنگ 
یحیی گل محمدی و مجتبی حسینی هم در ظاهر یک دوئل 

دوستانه خواهد بود اما یک دنیا جنگ در بطن خود دارد.

گل محمدی به مصاف با دستیار سابقش حسینی می رود

دوئلدوستانقدیمی
استقلال با گل میلیچ برنده شد

عبور از بالای دیوار
از هـــروه میلیچ،  یــک ضــربــه ایستگاهی تماشایی 
استقلال را به آنچه در بازی با ماشین سازی دنبالش 
بود رساند. تیم محمود فکری، بعد از شکست مقابل 
فولاد فقط به دنبال برد بود و حالا باید خوشحال باشد 
که در روز دفاع چند لایه تیم حریف، با عبور یک توپ 
از بالای دیوار دفاعی به خواسته اش رسید. در دیگر 
، گل گهر سیرجان مقابل فولاد  بازی حساس دیروز
به تساوی 1-1 رسید تا با 7 امتیاز همچنان در صدر 
جدول باقی بماند. استقلال هم با 6 امتیاز موقتا به 

رده دوم صعود کرد. 

شهر خودرو-صنعت نفت  / 15:45
: سیدعلی اصغر مومنی داور
ذوب آهن-پیکان/ 16:20

: سیدرضا مهدوی داور
تراکتور -سپاهان/  16:30

: بیژن حیدری داور
نفت مسجدسلیمان-پرسپولیس /  16:35

: اشکان خورشیدی داور

بازی های امروز 

مشهد دومیننیروگاهبیوگاز فراخوانبهرهبرداریاز انتشار

   سرپرســت معاونــت اقتصــادی شــهرداری مشــهد گفــت: پــروژه ســاخت و 
بهره بــرداری از دومیــن نیــروگاه بیــوگاز مشــهد واقع در جــاده میامــی با حجم 
ســرمایه گذاری400میلیارد ریــال و ظرفیت 600 کیلو وات در ســاعت در دســتور 
کار قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی معاونت اقتصادی شــهرداری مشهد، مهدی حاتمی 
عنوان کــرد: با توجه بــه این کــه موضوع پســماند یکــی از دغدغه هــای مدیریت شــهری بوده 
اســت، پروژه اســتحصال بیوگاز از لندفیل میامی و احــداث و بهره برداری نیروگاه بیوگازســوز 
توسط معاونت اقتصادی شهرداری و با هدف تحقق اقتصاد چرخشی، بازیافت مواد و تولید 

انرژی با مشارکت بخش خصوصی در دستور کار قرار گرفت. 
وی ضمن اشــاره به این که پس از نیروگاه بیوگاز طرق، این دومین نیروگاه بیوگاز در مشــهد 
خواهد بود، افزود: در این خصوص با هماهنگی سازمان مدیریت پسماند و به لحاظ تجارب 
موفق شهرداری مشــهد در اســتخراج گاز حاصل از مراکز دفن زباله نســبت به امکان سنجی 
)تولید انرژی الکتریکی از گاز لندفیل ایســتگاه شــماره  اقتصادی پروژه احداث نیروگاه بیوگاز
2پســماند( منطبق بــر مطالعــات فنی ســازمان مدیریت پســماند اقدامــات لازم انجام شــده 
است.سرپرســت معاونــت اقتصــادی شــهرداری مشــهد بیــان کرد: بــا دفــن ســالانه زباله در 
محل هــای منتخــب، انفعــالات شــیمیایی عظیمــی صــورت می گیرد کــه نتیجــه آن تولیــد گاز 
، با حفــر 700چاه و در فرآینــد لوله گذاری بــه کارخانه بیــوگاز منتقل و پس  متان اســت. این گاز
از ســوزاندن گاز متــان منجر بــه تبدیل برق می شــود. وی افــزود: این پــروژه تاثیر بســزایی در 
جلوگیــری از انتشــار آلایندگی در محیط زیســت، کاهش مصرف انــرژی فســیلی و ایجاد انرژی 

الکتریسیته خواهد داشت.

ایران: مدیرعاملشرکتملیگاز
به۹00میلیونمترمکعبرسید کشور تولیدروزانهگاز

   به گزارش شانا، حسن منتظرتربتی در یک برنامه زنده تلویزیونی با اشاره به 
، گفت:  حــل مســاله موازنه تولیــد و مصــرف در ســال های گذشــته در کشــور
به دلیل اقدام های موثری که در سال های اخیر در پارس جنوبی انجام شده، 
تولیــد روزانــه گاز کشــور بــه 900 میلیون متــر مکعب رســیده که ایــن مقــدار معــادل روزانه ۵ 
میلیون بشــکه نفت اســت.وی با بیان این که اگر ایران از گاز طبیعی بهره مند نبود باید برای 
تامیــن انــرژی کشــور نفــت وارد می کردیــم، افــزود: خوشــبختانه ایــن انــرژی پــاک اکنــون در 
دســترس مردم در بخش های مختلف خانگی، صنایع و نیروگاه هاســت.مدیرعامل شــرکت 
ملی گاز تصریح کرد: مســاله دیگری که در گذشــته وجود داشت نوع شــبکه گازرسانی کشور 
به حالــت درختی بــود یعنــی سرشــاخه های شــبکه نقاط ضعــف آن محســوب می شــد اما در 
، این خطوط  ســال های اخیر با افتتــاح کریدور غرب کشــور و خط لولــه دامغان - نــکا - کیاســر
طــر ۵6 اینچ بــه شــبکه گازرســانی متصل شــدند و شــبکه به هــم پیوســته ای ایجاد 

ُ
لوله بــا ق

شــد.تربتی همچنین به افزایش مصرف روزانه 30 میلیون مترمکعبی گاز طبیعی در تابستان 
امسال نسبت به زمان مشابه ســال 9۸ اشــاره کرد و گفت: به طور معمول هر سال تعدادی 
شــهر و روســتا به شــبکه گاز کشــور افــزوده می شــود کــه بخشــی از افزایــش مصرف بــه این 
ع معطــوف اســت، امــا عمــده افزایــش غیرمعمــول امســال به دلیــل افزایــش  موضــو
شست وشــوها، اســتفاده از آب گرم و بــه تبع آن افزایــش مصرف گاز در تابســتان بــود.وی با 
تاکیــد بــر ضــرورت صرفه جویــی در مصرف انــرژی، اظهــار کــرد: پیش بینــی می کنیم زمســتان 

امسال هم این روند افزایش بیشتر نسبت به مصرف هر سال ادامه دارد.


